raturae uideantur; Ito igitur loco causarum explicato. ex earum differentia  
 in magnis quidem causis. orator. I philosophorum magna argumentorum super  
 petra copia; In iuris autem sunt uberior. aut fortasse subtilior. <sup>quae uobis sunt in maximis rebus.</sup> Priuata  
 enim iudicia maximam quidem rerum. in iuris consultorum mih uidentur esse  
 prudentia. Nam et ad de mulu. et adhibent in consilio et patroni diligen  
 tib; ad eorum prudentiam et fugerant; hasit ministrant. In omnibus igitur his  
 iudiciis. in quibus ex fide bona. est additum. <sup>si necessarium est et in causis bonis.</sup> Ut in bonos bene agere oportet.  
 In primisque in barbaro rei uxore. in quo est. quid eis melius equis para  
 tue debent. Illi dolum malum. illi fide bona. illi equum bonum. illi quod  
 focuum focu quodcumque negotia aliena curassent. et cuius ea negotia fuisset.  
 quidem qui mandasset. cum. uicium mandatum est. alium alii prestare oportet.  
 et quid iurum uxore quid uxorem uro tradiderit. Licet igitur  
 diligenter cognuit argumentorum locum in modo oratoribus. et philosophis. sed uis  
 etiam pius copiose de consultationibus suis disputare. Coniunctus  
 huic causarum loco. locus ille est. qui efficitur ex causis. Vt enim causa quid <sup>est effectum.</sup>  
 sit effectum indicat. sic quod effectum est. quae fuerit causa demonstrat <sup>et effectum.</sup>  
 Hic locus suppeditare solent oratoribus. et poetis. sepe etiam philosophis.  
 Sed his quomodo et copiose loqui possunt. mirabilem copiam dicendi  
 denuntiant. quid ex quaque re sit factum. Causarum enim cognitio. cogni  
 tionem euentorum facit. Reliquus est comparationis locus. cuius genus de  
 exemplum supra positum est. ut eorum nunc explicanda tractatio. Co  
 parantur ergo ea quae aut maiora aut minora aut paria sunt. In quibus expec  
 tantur haec. Numerus. species. uis. etiam quaedam etiam ad res aliquas affectio  
 Nunc sic comparantur pluribus. ut paucioribus bonis anteponantur.  
 pauciora mala malis pluribus. Diuturni orationibus breuioribus. longe et  
 leuata angustis. Ex quibus plura bona praeparantur quaeque plura inueniuntur  
 et faciunt. Specie autem comparantur. ut anteponantur quae praesepe expectan  
 datum. his. quae propter aliud. et ut inata atque insita. assumptis et aduen

A notat  
 anchaet ephes  
 I. 18. 11. q  
 quita 127